Block |
09:30
09:32
09:34
09:36
09:38
09:40
09:42

09:48
09:50
09:52
09:54
09:56

Block Il
11:35
11:37
11:39
11:41
11:43
11:45
11:47
11:49
11:51
11:55

DBalletratboners 2000

Regionalwettbewerb Offenburg

Sonntag 22. Februar 2026

Zeitplan - Stellproben (Stand 17.01.2026)

2. Turniertag

TANZSPORTOLUS
i"%'{rvfwfmgg - f%/&?f

QFFENBURG

Ballettschule Krain AGGB
Pro Ballet Coaching AGGB
Art und Dance JGF
Matviienko Dance Art JGF
KuBiS Worms e.V. AGGN
KuBiS Worms e.V. AGN
Musikschule Freienbach JGN
Musikschule Freienbach JGF
Musikschule Freienbach AGF
alle Teilnehmer der Klassen JQB /JDN / ADN
alle Teilnehmer der Klassen JDB

JDF / ADF
JSN / ASN / ISF / ASF

alle Teilnehmer der Klassen
alle Teilnehmer der Klassen
ENDE

10:00 - 11:35 Turnierbetrieb Block |

alle Teilnehmer der Klassen JSB / ASBm / JSA / ASA
alle Teilnehmer der Klassen JSBR

alle Teilnehmer der Klassen ASBR (Nr. 1-9)

alle Teilnehmer der Klassen ASBR (Nr. 10-12)

Pro Ballet Coaching JGB
Matviienko Dance Art JGA
Musikschule Freienbach AGB
Milana Ballet and Dance Academy JGB
Ballettakademie Muckenthaler AGB
ENDE

12:00 - 13:35 Turnierbetrieb Block Il
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Zeitplan - Stellproben (Stand 17.01.2026)

Block Il

13:35 Ballettschule Krain AGM

13:37 Ballettschule Krain JGW

13:39 Ballettschule Krain AGW

13:41 Musikschule Freienbach AGM

13:43 Matviienko Dance Art AGW

13:45 Art und Dance AGM

13:47 Milana Ballet and Dance Academy JGM

13:49 Ballettakademie Muckenthaler AGM

13:51 Tanzschule RITM JGM

13:53 Tanzschule Amaria JGM

13:55 Spectacolo Dance Academy AGM

13:57 SPACE AGM

13:59 1. Jazzdance Club Freiburg e.V. AGM

14:01 Dream Dance JIGM

14:05 DanceEmotion Studio AGM
DanceEmotion Studio AGW

14:09 WEDANCEDANCE JGM

14:11 WEDANCEDANCE AGM

14:13 WEDANCEDANCE AGW

14:15 alle Teilnehmer der Klassen JSL

14:17 alle Teilnehmer der Klassen ASM / ASL

14:19 alle Teilnehmer der Klassen JSM (Nr. 1-7)

14:21 alle Teilnehmer der Klassen JSM (Nr. 8-14)

14:21 alle Teilnehmer der Klassen JSV (inkl. Technikprobe)

14:15 ENDE

14:35 - 17:05 Turnierbetrieb Block Il
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Block IV
17:05
17:07
17:09
17:11
17:13
17:15
17:17
17:19
17:21
17:23

17:27
17:29
17:29
17:31
17:33
17:35
17:37
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Zeitplan - Stellproben

alle Teilnehmer der Klassen
alle Teilnehmer der Klassen
alle Teilnehmer der Klassen
alle Teilnehmer der Klassen
alle Teilnehmer der Klassen
alle Teilnehmer der Klassen
alle Teilnehmer der Klassen
alle Teilnehmer der Klassen
alle Teilnehmer der Klassen
Art und Dance

Art und Dance

KuBiS Worms e.V.
Spectacolo Dance Academy
DanceEmotion Studio

1. Jazzdance Club Freiburg e.V.
Energized

2. Turniertag

(Stand 17.01.2026)

Tanzsportclub Schwarz Weiss Offenburg

ENDE

17:40 - 20:10 Turnierbetrieb Block IV
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TANZSPORTOLUE
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QFFENBURG

JSW / JSWm / SAW / ASWm
ADW

JDW (Nr. 1-4)
JDW (Nr. 5-6)
JDM (Nr. 1-4)
JDM (Nr. 5-8)
JDM (Nr. 9-12)
ADM (Nr. 1-4)
ADM (Nr. 5-7)
JGGM

JGGW

AGGW

JGGM

JGGW

JGGW

AGGM

JGGW



